- 1 -

政府采购合同
(服务类)

第一部分 合同书

项目名称：项目名称：环境监测服务项目

项目编号/包号：龙城采公【W43Y】 -2022081901

甲方： 常 州 市 溧 阳 生 态 环 境 局

乙方： 常 州 苏 测 环 境 检 测 有 限 公 司

签订地： 江 苏 省 溧 阳 市

签订日期： 2022 年 9 月30 日

第 1 而 共 A 而

第 2 而 业 A 而

根据. 2022 年 9 月 2 0 日进行的 龙城采公【W43Y】 -2022081901 号招标要求，甲、

乙双方就 常州市溧阳生态环境局环境监测服务项目 ,本着平等互利的原则，通过共同

协商，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，

就相关事宜达成如下合同。

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包

括但不限于：

1.招标文件。

2.乙方提交的投标书。

3 . 乙 方 投 标 的 其 他 资 料 及 承 诺 。

4.评标记录表及双方约定。

第一条：甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：

1.技术服务的目标：乙方向甲方提交有关数据报告。

2.技术服务的内容：样品采集、分析和报告编制工作。

3.技术服务的方式：提供有关报告、报表及原始记录。

第二条：乙方应按下列要求完成技术服务工作：

1.技术服务期限：自合同签订之日起一年，按照各项目时间要求之前报送有关数据

报告。

2.技术服务质量要求：按照国家规范及质量控制要求执行。

第三条：收费标准参照《江苏省环境监测专业服务管理办法》、《江苏省环境监测专

业服务收费标准》(苏价费[2006]397 号)和《省物价局、省财政厅关于降低收费标准

和实施收费减免的通知》。甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：

1.技术服务费固定折扣率为：50%

2.技术服务费付费要求：根据履约情况及质量考核结果，乙方提供发票、经甲方确

认乙方按合同完成本合同项下所有技术服务，经审计确认后支付全部监测费用，费用年

底结算。

3.技术服务内容如有变动，技术服务费以经双方确认的实际监测内容为准。

第四条：乙方履行本合同应遵守的保密义务如下：

1.保密内容(包括技术信息和经营信息):包括但不限于监测数据、报告、报表等

未经甲方许可不得复印，对履行合同中知晓的全部信息予以保密。

第 3 而 业 A 而

2.涉密人员范围：乙方所有工作人员及外包/分包工作人员。

第五条：本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但有下列情形之

一的， 一方可以向另一方提出变更合同权利与义务的请求，另一方应当在15 日内予以

答复；逾期未予答复的，视为同意：

1.工作日期变更。

2.工作内容变更。

第六条：当乙方出现下列情况之一，甲方可以解除协议，并将其列入不合格服务商

名单，全部赔偿责任由乙方承担，同时常州市溧阳生态环境局将依法追究其单位和个人

的 法 律 责 任 ；

(1)乙方、经甲方许可的外包实验室不能按时履行合同的；

(2)未经甲方许可擅自将合同内容部分或全部转给其他实验室的；

(3)标准样品考核、实样水样比对、质控样、现场操作考核等2次不合格的或受到2

次书面警告的；

(4)提供虚假数据的；

(5)未经同意擅自向外提供合同内容的数据和结果的；

(6)在协议有效期内，被行业主管部门警告或取消资质认定的；

(7)不如实反映情况，提供虚假材料的；

(8)社会实验室在实际履行合同过程中未能满足招标要求的；

(9)其他严重违反本合同的情况。

本协议解除的，双方根据乙方履约情况及质量考核结果确定已履行完毕且符合要求

的具体技术服务费金额，并扣除应赔偿金额，应支付金额确认且乙方提供发票后，甲方

向乙方进行支付。

第七条：除第六条约定的情形外，本合同可因下列任意一项原因而终止，双方互不

承担违约责任：

(1)因相关部门要求对本合同作出重大修订或适用的中国法律发生重要变化，或因

政府政策调整，甲方不得订立或履行本合同或对甲方权利义务造成重大不利影响的；

(2)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益的。

本合同终止的，双方根据乙方履约情况及质量考核结果确定已履行完毕且符合要求的

具体技术服务费金额，乙方提供相应金额发票后，甲方向乙方进行支付。

发生第六条、第七条第一款任意一种情形的，合同自甲方发出解除或终止合同的通

知之日起解除或终止。

本协议解除或终止后，乙方仍需继续承担在合同项下的相关义务和责任(包含但不

限于按照相关标准及甲方要求进行修改、完善原合同解除前的数据报告及其他质量责任、

违约责任等)。

第八条：双方确定，在本合同有效期内，甲方指定 为甲方项目联系人，乙

方指定 芮鑫阳 为乙方项目联系人。项目联系人要保持联系，确保监测工作顺利完成。

第九条：本合同一式四份，具有同等法律效力。

第十条：本合同经双方签字盖章后，并经代理公司见证后生效。

甲方：

单位名称(章):常州市溧阳生态环境局

单位地址：溧阳市溧城镇质量广场A 座

法定代表人： 委托代理人：

电话：

乙方：

单位名称(章):常州苏测环境检测有限公司

单位地址：常州市新北区汉江路128号

法定代表人：蒋国洲 委托代理人：丁炀

电话：0519—89883298

开户银行：江南农村高业银行常州通江路支行

帐号：8873204218001201000076049

代理机构：

单位名称(章):江苏龙城招投标有限公司

单位地址：溧阳市嘉源广场3号楼2单元6楼

法定代表人： 委托代理人：

经办人： 电 话：

第 A 而 共 A 而